Kaukolammon ykkos

Keskiviikko 21.5.2025

Seminaarin puheenjohtajana palveluntuotantopaallikko Tiia Niemi,
Pori Energia Oy

9.30
10.00

10.10

10.40

11.10

11.40

Ilmoittautuminen ja aamukahvi

Seminaarin avaus
Tiia Niemi, palveluntuotantopaallikko, Pori Energia Oy

Alvan ajankohtaiskatsaus
Elias Tamminen, asiantuntija, Alva-yhtiot Oy

Ajankohtaisia hankkeita ja edunvalvontaprojekteja
Mikko Vuorenmaa, asiantuntija, Energiateollisuus ry

Kaukolampo median silmin
Miia Manner, toimituspaallikko, Talotekniikka-lehti

Lounas

Energiaremontit ja energiamuotojen vaihto

PR

13.20

13.50

14.10

Uusiutuvat energialahteet asuntoyhtioissa
Pihla Kossi, tutkija, VTT

Case: Taloyhtion edustajan nakokulma energiaremontteihin
Kalle Lahtinen, hallituksen puheenjohtaja

Kaukolammon paastolaskuri
Neea Huttunen, asiantuntija, Energiateollisuus ry

[LET ENVELELY]

Kumppanina mukana

& |utilifeeo

adalo

a asiakas

21.-22.5.2025

Jyvaskyla Paviljonki
Lutakonaukio 12
40101 Jyvaskyla

[lmoittaudu

Osallistumismaksu

965 EUR + alv
Majoitus

Sokos Hotel Paviljonki
149,95 €/ 1hh / vrk
159,98 €/ 2hh / vrk

Varaukset koodilla
BYKKOSENA osoitteesta

sokoshotels.fi

Scandic Jyvaskyla City
Scandic Jyvaskyla Station
Scandic Laajavuori
Alennus paivan hinnasta

Varaukset koodilla CCON
Osoitteesta scandichotels.fi

Lisatietoa
N\ Juha Rakkolainen
GQ } Asiantuntija
P juha.rakkolainen@energia.fi
&% > 0405416960

'’ W Vassa Arnell
( a Koulutuskoordinaattori
‘ ;/’ vassa.arnell@energia.fi

\?.¥ 0505423751

Muutokset ovat mahdollisia

Adato palvelee suomalaisia energiayhtioita tarjoamalla koulutuksia seka viestinta- ja tietopalveluita
Lisda Adaton koulutuksista osoitteesta Adato.fi/koulutuskalenteri


https://koulutuskalenteri.adato.fi/Default.aspx?tabid=372&id=2851

Kaukolamfon ykkos

a aslakas

Keskiviikko 21.5.2025

Tekniikkaa ja kytkentoja

14.40

15.20
15.40
16.30
19.00

Paneelikeskustelu
Moderaattori
® Mikko Vuorenmaa, asiantuntija, Energiateollisuus ry

Keskustelijat
® Antti Holsa, Senior Manager, Customer Operations, Fortum Power and Heat Oy
® Mika Wiisak, tekninen palvelupaallikko, lampo ja jaahdytys, Helen Oy

Jaloittelutauko
Kaukolampoalias - yhdessa energian aarella
Paivan seminaariosuus paattyy

Paivallinen
Ravintola Harmooni

Torstai 22.5.2025

9.30

9.45

10.45
11.15

11.40

12.05

12.30
12.45

Energiatehokkuussopimusten uusi kausi
Paivi Suur-Uski, asiantuntija, Energiateollisuus ry

Kuuntelun keinoin ratkaisuun — Miten yhdistaa tunne ja tieto asiakaskohtaamisessa?
Tero Alander, tyoelamaviestinnan asiantuntija, resilienssi- ja tunnealyvalmentaja

Kahvitauko

Asiakastietojarjestelman vaihto, case ESE
Marika Saksa, palveluvastaava, ESE-Verkko Oy

Asiakastietojarjestelman vaihto, case Oulu
Tuomas Savola, liiketoimintajohtaja, Oulun Energia Oy

Kysyntajousto, case Alva
Riku Martikainen, liiketoimintapaallikko, Alva-yhtiot Oy

Kysymyksia ja keskustelua

Paatoslounas

Muutokset ovat mahdollisia

Adato palvelee suomalaisia energiayhtioita tarjoamalla koulutuksia seka viestinta- ja tietopalveluita
Lisda Adaton koulutuksista osoitteesta Adato.fi/koulutuskalenteri
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